
 

 

POSTANOWIENIE NR 2158/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Izabelin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Izabelin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2158/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Przedszkole w Laskach, Laski ul. 3 Maja 43,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Monika Boczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

2. Danuta Zofia Gruszka, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Truskaw 

3. Renata Aldona Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hornówek 

4. Małgorzata Teresa Kiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

5. Kacper Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

6. Patrycja Dorota Luberek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

7. Joanna Poskoczym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Adrian Łukasz Strączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

9. Emilia Elżbieta Strączek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hornówek 

10. Kamila Agnieszka Szpalerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

11. Adam Maria Tarczałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Marta Katarzyna Bogucka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Hornówek 

2. Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Aleksandra Chauca-Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hornówek 

4. Joanna Katarzyna Galicka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izabelin C 

5. Izabela Anna Krukowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Warszawa 

6. Sylwia Emilia Motas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

7. Katarzyna Anna Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Truskaw 

8. Aneta Rzeźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mościska 

9. Tomasz Stempkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Truskaw 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Helena Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

2. Liliana Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin C 

3. Bartosz Gromadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

4. Anna Elżbieta Haber-Stypułkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

5. Monika Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin B 

6. Katarzyna Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Truskaw 

7. Marta Izabella Merchel, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Hornówek 

8. Sławomir Merchel, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Hornówek 

9. Anna Katarzyna Niedźwiedzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzbin 

10. Małgorzata Zofia Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hornówek 

11. Monika Magdalena Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornóek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury Izabelin, Izabelin C ul. Jana Matejki 21,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Magdalena Alicja Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Izabelin C 

2. Jacek Marian Czerkawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin C 

3. Dariusz Jerzy Gruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin 

C 

4. Piotr Dariusz Kaczmarski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Izabelin B 

5. Jacek Kiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

6. Krystyna Leśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin C 

7. Anna Luberek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

8. Karol Jakub Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin 

C 

9. Malwina Papież-Dziedzic, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Hubert Jakub Sajnog, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

11. Mirosława Krystyna Warchałowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Izabelin C ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin: 

 

1. Jakub Ciećwierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyn 

2. Jadwiga Gruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

3. Franciszek Kostarz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

4. Aleksandra Merchel, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Hornówek 

5. Wacław Stanisław Piekarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hornówek 

6. Robert Pilichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin C 

7. Hanna Piołun-Noyszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Truskaw 

8. Roma Katarzyna Sajnog, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

9. Robert Grzegorz Skubisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

10. Anna Sztolcman-Karwacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin C 

11. Andrzej Eustachy Warchałowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

 

 


		2024-05-20T15:43:58+0200
	Joanna Monika Oliwa




